
Přihláška do školního klubu 

Název kroužku:  .......................................................................  Školní rok: .........................  

Jméno žáka/žákyně:  ......................................................................  Třída: .........................  

Podpis žáka/žákyně  ............................................................................................................  

Cena kroužku činí 800 Kč/rok u jednohodinového kroužku (45 minut, případně dvouhodi-
nového 1x za 14 dní) nebo 1 600 Kč/rok u dvouhodinového kroužku (90 minut). U kroužku, 
který trvá 60 minut, je cena 1 000 Kč/rok. Celou částku uhradí žák v hotovosti před začát-
kem kroužku, nejpozději však na první schůzce. Žák se nebude moci zúčastnit práce 
v kroužku, dokud nezaplatí příslušnou částku. O zaplacení obdrží každý žák potvrzení. 

Souhlasím s účastí v tomto kroužku za výše uvedených podmínek. 

Datum a podpis zákonného zástupce  .................................................................................  

Přihláška do školního klubu 

Název kroužku:  .......................................................................  Školní rok: .........................  

Jméno žáka/žákyně:  ......................................................................  Třída: .........................  

Podpis žáka/žákyně  ............................................................................................................  

Cena kroužku činí 800 Kč/rok u jednohodinového kroužku (45 minut, případně dvouhodi-
nového 1x za 14 dní) nebo 1 600 Kč/rok u dvouhodinového kroužku (90 minut). U kroužku, 
který trvá 60 minut, je cena 1 000 Kč/rok. Celou částku uhradí žák v hotovosti před začát-
kem kroužku, nejpozději však na první schůzce. Žák se nebude moci zúčastnit práce 
v kroužku, dokud nezaplatí příslušnou částku. O zaplacení obdrží každý žák potvrzení. 

Souhlasím s účastí v tomto kroužku za výše uvedených podmínek. 

Datum a podpis zákonného zástupce  .................................................................................  


